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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (1004379) Регионална ПЕЛАГОНИСКО-ЕЗЕРСКА лига (Петл.) 17/18 - 2017/2018
Сезона: 2017/2018
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Регионална ПЕЛАГОНИСКО-ЕЗЕРСКА лига (Петл.) 17/18

1.Коло

26.08.2017ФК КАРАОРМАН - ФК ПАРИС  -:-

Бакрачески Разме
(Струга)

Ристоски Климент
(Струга)

Анѓелкоски Јован
(Струга)

Рика Муамер (Струга)

Градски стадион Струга 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

26.08.2017ФК ПОБЕДА АД - ФК УСКАНА  -:-

Мишески Иле
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Конеска Марија
(Прилеп)

Макалоски Горанчо (Прилеп)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

26.08.2017ФК ПРИЛЕП - ФК СТРУГА-ТРИМ-
ЛУМ  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Ѓорески Жарко (Прилеп)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

27.08.2017ЗГФК ЕДЕН НА ЕДЕН - ФК ЕВРО
ФУДБАЛ 2 - ВАРДАР  -:-

Ангелески
Александар (Битола)

Кокевски Јовче
(Битола)

Стојановиќ Дарко
(Битола)

Трајковски Драги (Битола)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

27.08.2017ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ-МБ
Македонски Брод - ФК
ФЛАМУРТАРИ  -:-

Наумоски Љупчо Ѓорѓијоски Никола Милошески Давид Здравески Арсо (Македонски

Фудбалско Игралиште Македонски
Брод

11:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:
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